Base Acionária para Fins do Pagamento  

Farão jus aos juros sobre o capital próprio os detentores de ações de emissão da Companhia, conforme posição 

acionária de 18 de dezembro de 2025.  

2. Montante Total dos Juros Sobre o Capital Próprio  

Valor bruto total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), correspondente a  

R$ 0,140701568 por ação. 

O valor dos juros sobre o capital próprio está sujeito ao imposto de renda na fonte à alíquota de 15% (quinze 

por cento), exceto para os acionistas comprovadamente isentos ou imunes, ou acionistas domiciliados em

[...]

provided in the Company's Bylaws, subject to the following conditions: 

1. Shareholding Base for Payment Purposes  

Holders of shares issued by the Company, according to the shareholding position as of December 18, 2025, 

will be entitled to interest on equity.  

2. Total Interest on Equity   

Gross amount of R$ 150,000,000.00 (one hundred and fifty million reais), corresponding R$ 0.140701568 per 

share.  

The amount of interest on equity is subject to the 15% (fifteen percent) of withholding income tax, except for 

shareholders who are provenly exempt or immune, or shareholders domiciled in countries or jurisdictions for